
Uchwała Nr XXV/293/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 24 lutego 2004r. 
 
 

w sprawie likwidacji internatu w Zespole Szkół Samochodowych im. inż. Tadeusza 
Tańskiego w Nowym Sączu. 

 
 
 

Na podstawie art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. 
z 1996 r. Dz. U. Nr 67 poz. 329 z późn. zmian.), art. 12 pkt.8 lit.”i” ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (T.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późn. 
zmian.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Małopolskiego Kuratora Oświaty, Rada Miasta 
Nowego Sącza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2004 roku internat w Zespole Szkół Samochodowych im. 
inż. Tadeusza Tańskiego w Nowym Sączu przy ul. Rejtana 18. 
 
 

§ 2. 
Majątek ruchomy pozostający dotychczas w dyspozycji internatu Zespołu Szkół 
samochodowych zostanie przeznaczony na zaspokojenie potrzeb oświatowych w mieście 
Nowym Sączu. 
 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§ 4. 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji.  
 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta  
(-) Robert Sobol 

 
 


